Termék
2020/A MAK
2020/B MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2020/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402953
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571
HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,11
0,17
0,15

0,16
0,16
0,15
0,14
0,14
0,44

0,46
0,48
0,61
0,77
0,89
1,07
1,15
1,36
1,46

1,9
2,06

1,2594

1,6401

1,7349

1,4944

0,2177

2,6685

0,99
0,93
0,95

0,94
0,94
0,95
1,24
1,24
1,54

1,56
1,58
1,71
1,87
1,99
2,17
2,25
2,46
2,56

3
3,16

2,7877

2,9901

3,0096

3,1461

1,753
4,214

104,2254
100,6227
100,4814
100,75
104,0276
100,6575
115,5489
104,028
103,1694
119,7433
100,25
110,4781
108,9751
124,8072
101,2576
111,9801
113,8538
145,0777
115,6983
118,8138
117,025
115,8817
104,7307
110,2962
113,9068
114,7284
111,3326
179,1

103,574
100,4307
100,0196

99,35
102,3266

99,5665
112,9252
101,2491

100,593
115,4395

98,85
105,7734
103,9635
118,5928

05,4222
104,6935
105,6878
134,4355
104,8645
106,7874

09,9889

97,5468
103,2799

106,478
109,3127
108,1614

09,9754
147,1285

107,5656
103,5298
101,0634
100,8043
105,2503
100,6602
121,3631
104,8887
104,1653
122,2187

100,294
112,9535
110,2183
129,3755
101,7003
112,9043

115,321
148,4711
117,7147
120,4477
118,4922
116,6358
105,1557
111,2219
116,3186
115,1465
112,2698
179,6083

106,9142 2020.11.12
103,3378 2020.06.24
100,6016 2020.09.23
99,4043 2021.06.23
103,5493 2021.10.27
99,5692 2021.04.21
118,7394 2022.06.24
102,1098 2022.10.26
101,5889 2022.08.24
117,9149 2023.11.24
98,894 2023.07.26
108,2488 2024.06.26
105,2067 2024.10.24
123,1611 2025.06.24
05,8649 2025.11.26
105,6177 2026.12.22
107,155 2027.10.27
137,8289 2028.10.22
106,8809 2030.08.21
108,4213 2031.10.22
101,4561 2038.10.27
98,3009 2041.04.25
103,7049 2021.03.29
107,4037 2023.02.21
111,7245 2023.11.22
108,5795 2024.03.25
100,9126 2027.10.10
147,6368 2041.03.29

2020.04.23.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



